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La Plata, ….  de abril de 2025
Señor Decano
Facultad de Informática 
Dr. Marcelo Naiouf
Su Despacho
						           	        
De mi consideración: 
					Tengo el agrado de dirigirme a Ud., en el marco del Programa de Estímulo al Rendimiento Académico (PERA), con el fin de solicitar la beca estímulo correspondiente a Alumnos Regulares según el Art. 4° de la Resolución Decano 24/25.

	Apellido y Nombre

	

	DNI

	

	Legajo

	

	Mail

	

	Teléfono

	

	Carrera

	

	Cantidad de finales aprobados en el período 1/4/2024 - 31/3/2025.
	

	Finales aprobados en el período registrados en SIU Guaraní (al menos 5, no incluye módulos del ingreso):


	Materia

	Fecha

	
	1.
 
	

	
	2. 

	

	
	3.
 
	

	
	4.

	

	
	5. 

	

	
	6.
 
	

	
	7. 

	

	
	8.

	


			            Sin otro particular, saludo a Ud. atentamente.




………………………………………………..
(Firma)
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Ano del Centenario de la Reforma Universitaria




